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Lausunto Länsimäentien eteläosan osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta 
 

Länsimäentien eteläosaan Länsimäentien ja Itäväylän läheisyyteen 
suunnitellaan kerrostalokortteleita ja puistoa. Kaavaratkaisu koskee 
Länsimäentien eteläosan pohjoispuolella sijaitsevaa Vaarnatien aluetta ja 
eteläpuolella sijaitsevaa Ojapuiston aluetta. Suunnittelualue rajautuu idässä 
Itäväylään, jonka ympäristöä kehitetään kaupunkibulevardina. 
 
Kaava-alueelle suunnitellaan asuntoja noin 2 000 uudelle asukkaalle. 
Suunnittelualueen pohjoispuolella sijaitsevalla Mellunmäentiellä kulkee 
nykyinen Jokeri 2 -bussiyhteys (runkobussilinja 560), joka mahdollisesti 
muuttuu raideyhteydeksi pitkällä aikavälillä. Itäväylällä varaudutaan 
bulevardisointiin ja Östersundomin raideyhteyteen pitkällä aikavälillä. 
 
Kaavoitettavan alueen keskiosista on noin 1,5 kilometriä Mellunmäen 
metroasemalle Länsimäentietä pitkin. Kaavoitettavaa aluetta palvelevat 
ensisijaisesti Itäväylää pitkin Itäkeskuksen ja Mellunmäen välillä kulkevat 
bussilinjat 97(V) ja Sipoon ja Itäkeskuksen välillä kulkevat linjat 831–844. 
Lisäksi runkobussilinja 560 palvelee yhteyksiä Vuosaaren ja Mellunmäen 
suuntiin Mellunmäentieltä. Länsimäentien länsiosaa palvelee tunnin välein 
kulkeva lähibussilinja 805. 

 
 

Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) lausuu kannanottonaan 
seuraavaa: 

   
Kaava-alue sijaitsee MAL 2019 -suunnitelmassa määritellyllä ensisijaisella 
maankäytön kehittämisvyöhykkeellä hyvien joukkoliikenneyhteyksien äärellä. 
Kaava-alueen lähiympäristössä Itäväylällä ja Mellunmäentiellä varaudutaan 
pikaraitiotieyhteyksiin, mutta raideyhteyksien toteutuminen on vielä 
epävarmaa ja tapahtuu pitkällä aikavälillä. Uusi maankäyttö kaava-alueella 
tulee tukeutumaan pitkään Itäväylän ja Mellunmäentien bussiliikenteeseen. 
 
Asuinrakentaminen kaava-alueella sijoittuu Vaarnatien ja Itäväylän väliselle 
alueelle enimmillään noin 600 metrin päähän Itäväylällä sijaitsevista 
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Uussillantien bussipysäkeistä. Esitetty asukasmäärän lisäys ei vielä puolla 
bussilinjan perustamista Länsimäentielle, sillä Itäväylän tiheävuorovälinen 
bussiliikenteen vuorotarjonta Itäväylällä on hyvin saavutettavissa.  

   
Lisätietoja lausunnosta antaa joukkoliikennesuunnittelija Essi Kyllönen ja 
jatkosuunnittelussa yhteyshenkilönä on liikennesuunnittelija Teija Visa, 
etunimi.sukunimi@hsl.fi 

 
 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) 

 
 
Mika Nykänen 
Toimitusjohtaja 
 

 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä 25.5.2022 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa HSL:n kirjaamosta. 

 
 
 
 
 
 
 


